Sello de recepción:
2025AF4EF1C01D55407597EAF8F0284DB8BFGKNH

22633127

GRUPO SANSIR S.A. DE C.V.

RESTAURANTES

55.750.000.0055.7500003055-BOLSA 6X10 VERDE1.00

53.100.000.0053.1000003068-GABACHA #2 BLANCA1.00

13% DE  IVA

SUMAS

0.00

108.85

108.85

123.00

CIENTO VEINTITRES 00/100 DÓLARES 14.15

.00

SUB-TOTAL

(-) IVA RETENIDO

VENTA EXENTA

VENTA TOTAL

CANTIDAD EN LETRAS:

0.00

VENTA NO SUJETA

PREVIO

NORMAL

TIPO DE MODELO:

TIPO DE OPERACIÓN:

TIPO DE TRANSMISIÓN:

PRODUCCION

$

$

$

$

$

$

$

DTE emitido con software NexusERP